uszodakomplexum területén a mindenkor érvényben lévő, kihirdetett BVSC-Zugló 
Sportuszoda Házirend szabályai érvényesek.

3. A szolgáltatás ellenértékéként a 2024. október 01. napjától 2025. május 31. napjáig 
terjedő időszakra az Önkormányzat a Szolgáltató részére mindösszesen legfeljebb 
12 000 000 Ft + Áfa, azaz tizenkettőmillió forint + Áfa szolgáltatási díjat köteles 
megfizetni, akként, hogy ezen összeget havi részletekben fizeti meg. Az elszámolás 
alapja 600 Ft + Áfa/belépés. A Szolgáltatónak a Kedvezményezettek részére biztosított 
szolgáltatással kapcsolatban egyéb igénye nincs és azt nem is támaszt az Önkormányzat